CPF: ***616513**
Data: 23/09/2024

IP com n°: 192.168.1.29
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1013

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3657 de 23 de Setembro de 2024

DATA: 23/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3657/2024 - 23/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

RESULTADOS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA: 04/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA

PARA AÇÕES DE SALVAGUARDA E MAPEAMENTO DAS MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE

PINDARÉ MIRIM-MA – PN

CPF: ***.616.513-** - Data: 23/09/2024 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1013

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3657/2024 - 23/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM
 - RESULTADOS - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA: 04/2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL
ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA PARA AÇÕES DE SALVAGUARDA E MAPEAMENTO DAS MANIFESTAÇÕES
CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM -MA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) - PMPIM/SEMEC.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MRIM-MA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA –
SEMEC, órgão gestor da política cultural municipal, torna público para conhecimento dos interessados o resultado FINAL da análise
técnica do edital de chamamento público nº. 04/2024 – PMPIM/SEMEC.
Conforme o item 3.2 do Edital nº 04/2024 não caberá recurso nessa etapa, segundo o que estabelece o cronograma.

FOMENTO CULTURAL-) Projetos para ações de Salvaguarda e Preservação do Patrimônio Cultural e das Manifestações
Culturais do município de Pindaré Mirim -MA.

Nº NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO PENDÊCIA

01 JAMES DEAN FERNANDES SILVA. HABILITADO

02 GENÉZIO NETO SOARES NÃO HABILITADO INSCRIÇÃO NÃO ALCANÇOU A PONTUAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NOS
CRITERIOS DO ANEXO III DO EDITAL, IDENTIFICAÇÃO DO CRITERIO NAS
LETRAS A,B,C,D,E,F E H, REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA AVALIÇÃO.

04 FRANCISCO COELHO NETO NÃO HABILITADO INSCRIÇÃO NÃO ALCANÇOU A PONTUAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NOS
CRITERIOS DO ANEXO III DO EDITAL, IDENTIFICAÇÃO DO CRITERIO NAS
LETRAS A,B,C,D,E,F E H, REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA AVALIÇÃO.

PINDARÉ MIRIM-MA, 23 DE SETEMBRO DE 2024.
COMISSÃO AVALIADORA.
RONILSON SÁ BOTELHO.
ELISÂNGELA RAPOSO MENDONÇA.
GILVAN DA LUZ BARBOSA.

CPF: ***.616.513-** - Data: 23/09/2024 - IP com n°: 192.168.1.29
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1013

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br